Договору № 04/04-2019 від 04.04.2019 та на
підставі п. 4. ст. 36 Закону України «Про
публічні закупівлі», яким передбачено,
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, дійшли згоди зменшити суму
Договору на 2 644 грн. 30 коп. (дві тисячі
шістсот сорок чотири гривні 30 копійок) та
внести зміни до укладеного договору №
04/04-2019 від 04.04.2019, а саме:
1. Внести зміни та доповнення до пункту 3.2.
Договору та викласти його в наступній редакції:
«Ціна цього договору становить: 86 654 грн. 00
коп. (вісімдесят шість тисяч шістсот п'ятдесят
чотири гривні 00 копійок), без ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 1